
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.99.2023
Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 01 sierpnia 2023 roku

w sprawie wprowadzenia regulaminu terenu oraz regulaminu imprezy masowej pn: Dożynki
w Gminie Baboszewo organizowanej w dniu 3 września 2023 r. w Baboszewie

Na podstawie  art.  31  w związku  z  art.  7  ust.  1  pkt.  18  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.

(Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm) o samorządzie gminnym oraz ustawą z dnia 20 marca 2009 r.

o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 616) Wójt Gminy Baboszewo zarządza

co następuje:

§1

1. Wprowadza się regulamin terenu, na którym odbędzie się impreza pn. Dożynki w Gminie

Baboszewo w dniu 03 września 2023 r.

2. Regulamin terenu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Wprowadza się regulamin imprezy pn: Dożynki w Gminie Baboszewo organizowanej w dniu

3 września 2023 roku w Baboszewie.

4. Regulamin imprezy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

/-/mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewski


